		[bookmark: _GoBack]Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik



	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

		Për vitin:



	
		2025



	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

		Autoriteti Kontraktor:



	
		Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Pogradec Sh.A



	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
				Nr.
	Objekti i Prokurimit
	Kodet CPV
	Lloji i prokurimit
	Tipi
	Tipi i kontratës
	Kategoria e Kontratës
	Lloji i regjistrit të prokurimit
	Fondi i përllogaritur
	Burimi i Financimit
	Vlera

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Blerje teste per analiza
	 Reagentë për laborator
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	750000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	750000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	2
	Minikontrata nr 1 Mirembajtje(furnizim-vendosje) automjetet e shoqerise-
	 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Minikontrate
	588270.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	588270.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	3
	Blerje matesa +rekorderi
	 Matës të ujit
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	7800000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	7800000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	4
	Blerje materiale hidrulike, tubo,pvc,pe Corrogete
	 Materiale hidraulike
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	10000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	10000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	5
	Automatizim i kreditimit te subvencionit ne sistemin Billing
	 Sisteme automatizimi
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	6
	Certifikim punonjesish per sigurimin teknik
	 Shërbime  të  ndryshme të biznesit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	7
	Krijimi i nje hapesire tjeter per replikimin e te dhenave te sistemit ne kohe reale (disaster recovery) per sistemin Billing
	 Sisteme automatizimi
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	8
	Mirembajtje automjetet e Shoqerise
	 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1500000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	1500000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	9
	Blerje materiale dhe pjese elektromekanike
	 Pajisje elektromekanike
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	400000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	400000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	10
	Raporte per zbatimin e lejes mjedisore
	 Leje
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	60000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	60000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	11
	Blerje pajisje speciale pune
	 Pajisje të ndryshme
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	2000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	2000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	12
	Mirembajtje automjetet e shoqerise
	 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash
	Prokurim
	Marreveshje Kuader
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1500000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	1500000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	13
	Blerje elektropompa
	 Pompa
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	10000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	10000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	14
	Siguracion i automjeteve te Shoqerise
	 Shërbime sigurimi
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	420000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	420000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	15
	Studime , projektime
	 Projekte
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	2500000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	2500000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	16
	Blerje klor per dezinfektim uji
	 Hipoklorit natriumi
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	350000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	350000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	17
	Minikontrata nr 2 Mirembajtje(furnizim-vendosje) automjetet e shoqerise
	 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash
	Prokurim
	Marreveshje Kuader
	Shërbime
	Klasike
	Minikontrate
	867730.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	867730.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	18
	Materiale per emergjenca
	 Materiale elektrike, Materiale të ndryshme ndërtimi
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	19
	Blerje vajra dhe lubrifikante
	 Lubrifikantët
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	360000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	360000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	20
	Blerje pajisje laboratori dhe pajisje per klorinim
	 Pajisje laboratorike, optike dhe preçizioni (përjashtuar syzet)
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	250000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	250000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	21
	Blerje mjete dhe roba pune
	 Veshje
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	700000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	700000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	22
	Mirembajtje automjetet e Shoqerise
	 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash
	Prokurim
	Marreveshje Kuader
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1500000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	1500000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	23
	Blerje materiale ndertimi
	 Materiale ndërtimi dhe produkte ndihmëse për ndërtimin, Materiale ndërtimi, Produkte te lidhura me materiale ndertimi
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	550000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	550000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	24
	Blerje Karburant dhe Gaz per ngrohje
	 Karburante, Gaz i lëngshëm propan, Gaz i lëngshëm butan
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	4675000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	4675000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	25
	Blerje materiale higjenike
	 Pastrues duarsh, Letër higjienike, shami, peshqir dore dhe piceta, Pastrues dyshemeje 
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	26
	Riparim i mjeteve teknologjike
	 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	4200000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	4200000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	27
	Blerje pajisje kompjuterike
	 Pajisje kompjuterike
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	2670000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	2670000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	28
	Blerje automjete per nevojat e Shoqerise
	 Automjete
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	4000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	4000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	29
	Blerje shtypshkrime dhe kancelari
	 Stilolapsa, Letër fotokopjuese, Shtypshkronjë
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	650000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	650000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00



		Lloji i procedurës së prokurimit
	Koha e planifikuar për zhvillimin e procedurës
	I modifikuar
	Organi qendror
	Numri i Punonjesve 

	
	
	
	Publik
	Privat
	

	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Open Simple
	Gusht
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Open Simple
	Dhjetor
	Po
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Open Local
	Maj
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Open Simple
	Janar
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Open Simple
	Tetor
	Po
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Open Simple
	Qershor
	Po
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Open Local
	Maj
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Open Simple
	Nëntor
	Po
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Open Simple
	Gusht
	Po
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Open Simple
	Mars
	Po
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Open Simple
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Open Simple
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Open Simple
	Gusht
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Open Simple
	Gusht
	Po
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15
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